	Цены на косметические процедуры по уходу за кожей лица
в белорусских рублях
с мая 2014г.

	Наименование
процедуры
	Тариф
	Стоимость
мат-лов
	ЦЕНА
с учетом мат-лов

	
	для гр-н РБ
	для иностр. гр-н
	
	для гр-н РБ
	для иностр. гр-н

	Консультация косметика
	14 850
	21 800
	 
	14 850
	21 800

	Демакияж
	17 300
	25 400
	7 890
	25 200
	33 300

	Демакияж (без геля)
	17 300
	25 400
	4 010
	21 300
	29 400

	Паровая ванна для лица
	18 480
	34 650
	3 010
	21 500
	37 650

	Косметический массаж лица
	66 000
	105 100
	15 230
	81 250
	120 350

	Ультразвуковой пилинг
	49 500
	66 000
	5 016
	54 500
	71 000

	Уход за кожей после ультразвукового пилинга
	49 500
	66 000
	18 350
	67 850
	84 350

	Уход за кожей с JANSSEN Cosmeceutical

	Увлажняющий уход для любого типа кожи с гелевой маской
	123 760
	181 500
	64 440
	188 200
	245 950

	Увлажняющий уход для любого типа кожи с применением маски из биоцеллюлозы
	123 760
	181 500
	148 310
	272 050
	329 800

	Уход за зрелой и обезвоженной кожей с применением кремовой маски
	99 000
	145 200
	63 360
	162 350
	208 550

	Уход за чувствительной кожей с применением кремовой маски
	123 760
	181 500
	78 140
	201 900
	259 650

	Уход за жирной кожей с применением кремовой маски
	148 500
	217 800
	86 470
	235 000
	304 250

	Уход за комбинированной кожей с применением альгинантной маски
	148 500
	217 800
	115 630
	264 150
	333 450

	Уход за кожей с проблемами пигментации с применением коллагеновой биоматрицы
	148 500
	217 800
	194 330
	342 850
	412 150

	Восстановление овала лица с применением термомоделирующей гипсовой маски
	123 760
	181 500
	201 090
	324 850
	382 600

	Антикуперозный уход с применением кремовой маски
	123 760
	181 500
	63 290
	187 050
	244 800

	Экспресс уход "Клюква" для всех типов кожи
	49 500
	72 600
	35 920
	85 400
	108 500



	Цены на медицинские услуги (СПА-программы)
с мая 2014г. (в белорусских рублях)

	Наименование
процедуры
	Тариф
	Стоимость
мат-лов
	ЦЕНА
с учетом мат-лов

	
	для гр-н РБ
	для иностр. гр-н
	
	для гр-н РБ
	для иностр. гр-н

	Общая термотерапия в СПА-капсуле (комплексная программа)
	124 200
	231 850
	11 176
	135 350
	243 000

	Антицеллюлитная СПА-программа "Цитрусовое наслаждение" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	195 650
	378 700
	493 100

	Спа-программа "Легкие ножки" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	39 970
	223 000
	337 400

	СПА-программа "Шоколад" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	125 600
	308 650
	423 050

	СПА-программа " Подтягивающая!" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	83 570
	266 600
	381 000

	СПА-программа "Хлопковая нега" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	125 040
	308 100
	422 500

	СПА-программа "Контур тела" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	99 170
	282 200
	396 600

	СПА-программа "Тайны восточной красавицы" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	280 248
	463 300
	577 700

	СПА-программа "Красный виноград" (с гидротерапией и обертыванием)
	183 050
	297 450
	133 080
	316 150
	430 550

	СПА-программа "Белый виноград"
	183 050
	297 450
	157 590
	340 650
	455 050

	СПА-программа"Наслаждение золотом"с экстрактом шампанского
	183 050
	297 450
	208 600
	391 650
	506 050

	СПА-программа "Фито-обертывание энзимное"(омоложение+сжигание жиров)
	183 050
	297 450
	99 940
	283 000
	397 400

	СПА-программа "Зелёный чай"
	183 050
	297 450
	108 890
	291 950
	406 350

	СПА- программа "Медовое"
	183 050
	297 450
	40 440
	223 500
	337 900

	СПА- программа "Для мужчин"
	183 050
	297 450
	79 966
	263 000
	377 400

	СПА-программа "Клюквенный мусс"омолаж.
	183 050
	297 450
	129 426
	312 500
	426 900

	Гидромассаж конечностей (аппар."Акварол")
	46 890
	74 040
	2 200
	49 100
	76 250

	Обертывание грязевое (термо-одеяло)
	132 020
	198 030
	15 787
	147 800
	213 800

	Сауна инфракрасная
	51 500
	87 150
	4 780
	56 300
	91 950

	Фитопаросауна (кедровая бочка)
	51 500
	87 150
	2 670
	54 150
	89 800

	вакуумная терапия верхней части тул.
	85 800
	132 000
	 
	85 800
	132 000

	вакуумная терапия нижней части тулов.
	85 800
	132 000
	 
	85 800
	132 000

	Общая вакуумная терапия
	128 700
	198 050
	 
	128 700
	198 050


 

